2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022г.                                                                                              № 130 -п
	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействии коррупции, утвержденное постановлением администрации от 23.10.2020 № 99-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», уставом муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и протестом Сланцевской городской прокуратуры от 31.03.2022 № 86-88-22/55, администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействии коррупции, утвержденное постановлением администрации от 23.10.2020 № 99-п, следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 20 Положения дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Применение части 2 статьи 27.1 в части правонарушений, указанных в статье 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» осуществляется в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».

3. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.

4. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                         С.В. Калинин

PAGE